



تاریخ
۲
خرداد
۱۳۹۸
پنجشنبه



صفحه
۶
شماره
۲۵۲۱
سال
پنجم

جشن الفبا

آن روز من و خواهر و برادر و مادرم خیلی خوشحال بودیم چون قرار بود به جشن الفبا برویم. پدرم هم خوشحال بود؛ اما سر کار بود ولی مرخصی گرفت و خودش را به جشن من رساند. ما لباس‌های زیبا پوشیدیم و به سالن جشن رفتیم. وقتی همه دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان آمدند؛ جشن شروع شد. ابتدا قرآن و سرود ملی را خواندیم و بعد از آن معلم‌های کلاس اول کیک زیبایی که شکل کتاب بود را بردند و بین همه ما تقسیم کردند. بعد از آن به همه ما لوح تقدیر و عکس جشن الفبا دادند. ما دانش‌آموزان از اینکه باسواد شده بودیم خیلی خوشحال بودیم. در آخر هم با مدیر مدرسه و معلم خوبمان عکس یادبود گرفتیم. آن روز به همه ما خوش گذشت و روز خاطره‌انگیزی شد.



آرمین بلادی‌نژاد

پتوی سبز آریا کوجولو

مامان آریا برای تولدش یک پتوی سبز قشنگ خریده بود؛ اما آریا رنگ پتویش را دوست نداشت و هر شب غریزه می‌زد و به مامانش می‌گفت: مامانی! من از رنگ پتوم خوشم نیاید، خیلی زشته. آریا می‌خواست هر جور شده پتو را از خودش دور کند و خرابش کند که مامانش مجبور شود پتوی دیگری بپوشاند. یک شب که آریا می‌خواست بخوابد؛ پتویش با ناگهانی غمگین به او گفت: مگه من چیکار کردم که تو داری منو کیف و خراب می‌کنی؟ چرا منو دوست نداری آخه؟



عزرا سفلیانیان

آریا جواب پتو را نداد و همین‌طور که به سقف نگاه می‌کرد خوابش برد. نیمه‌های شب پتو که خیلی از دست آریا ناراحت و غمگین شده بود از روی آریا بلند شد و رفت. آن شب آریا خیلی سردش شد. صبح که بیدار شد حسابی سرماخورده بود و دیگر نمی‌توانست برود و با دوستانش بازی کند. او حالا قدر پتویش را می‌دانست و از کارش پشیمان شده بود و فهمیده بود که پتوی خوبی داشته. آریا با خودش گفت: ای کاش پتوم ناراحت نکرده بودم؛ پتوی قشنگ من! لطفاً برگرد! دیگه قول میدم ناراحت نکند؛ اما پتوی غمگین آریا رفته بود. شب که آریا رفت و روی تختش دراز کشید تا بخوابد چیزی نداشت که رویش بیندازد، هوا هم خیلی سرد بود. قبل از خواب به پتویش فکر کرد و گریه کرد و گفت: یعنی پتوم کجاست؟ چیکار می‌کنه؟ نیمه‌های شب آریا متوجه شد که پاهایش دارد کم‌کم گرم می‌شود. چشمانش را آرام باز کرد و دید پتویش برگشته. خیلی ذوق‌زده شد و پتوی سبز قشنگش را بغل گرفت و بوسید و به او قول داد که دیگر هیچ‌وقت او را ناراحت نکند.



سیده حدیث جعفری

جشن شانه آسمان که ماه برگزارکننده‌اش بود نزدیک می‌شد و خورشید در پس کوه‌های بلند به طرف خانه‌اش می‌شناخت. در سیاهی شب، راهی برای ادامه نمانده بود، بی‌قراری در وجودش موج می‌زد و باید راه بازگشت را پیدا می‌کرد اما صبح دور بود و شب تاریک و خفته. ادامه داد، پرواز کرد و اوج گرفت به مقصدی که خودش نمی‌دانست کجاست؟ تا اینکه نور نازک شمع‌ی از دور به او چشمک زد. پیر بود و گریه می‌کرد. به امید این‌که قبل از صبح به خانه‌اش برسد به سمتش رفت انگار او هم دنبال راه بود؛ راهی برای رسیدن؛ و چقدر خوب که هم سفر شدند. شمع می‌سوخت و پروانه جانش را قطرقطره می‌چکید. دیگه نه بالی بود و نه خال سیاهی بر آن. وضعیت شمع از پروانه بال سوخته بدتر بود. او هم پت‌بنت‌کنان خاموش شد و تنها آش‌هایش بود که روی زمین نقش بسته بود و پیکر بی‌جان پروانه را می‌ست و دور می‌کرد. حال دیگه نه راهی بود و نه آهی و نه خبری از بازی با شبنم‌های صبحگاهی در باغ... تنها ماه بود که برای آخرین بار برخورد آن بال‌های زیبا و شعله شمع را به چشم می‌دید...

خرس پشمالوی روی جعبه مانند همیشه ساکت و آرام شاهد سروصدای مداد رنگی‌هاست. وقت دعوا تعدادی دور از چشم یکدیگر بیرون می‌رفتند. تعدادی دیگر داخل جعبه پنهان می‌شدند. مداد سبز و زرد هر دو دوست داشتند خودشان را در دل پرندهای کوچک در گوشه نقاشی کودکی جا کنند. یا اگر آسمان زمستان قدری خاکستری بود مداد آبی دلگیر می‌شد. سروصدای مداد زرد بالا می‌رفت زمانی که خورشید در نقاشی نبود یا گل‌رنگ دیگری می‌خواست. مداد قرمز کوتاه خودش را زود به رودخانه می‌رساند و می‌گفت: ماهی‌های رودخانه با بوم‌زن زیباتر می‌شوند. دعوی آنها آن روز تا جایی ادامه پیدا کرد که برای سبقت گرفتن از هم به مداد زرد تنه زدند. با شکستن نوک مداد زرد، همه با افسوس و نگرانی به او نگاه کردند. سپس مداد آبی که نقاش آسمان بود گفت: خورشید که نباشد، ابر کجای نقاشی جای دارد؟ اصلاً آسمان بدون خورشید معنا ندارد. مداد سبز در ادامه گفت: اگر خورشید نباشد سبزی درخت کجا می‌رود؟ بعد به کمک هم مداد زرد را از زمین برداشتند و به جعبه مداد رنگ بردند. مدتی در سکوت به فکر فرورفتند و متوجه رفتار زشتشان شدند و بعد از یکدیگر عذرخواهی کردند و فهمیدند با هم بودن نقاشی را زیباتر می‌کند. خرس پشمالو لیخندی زد و آرام به خواب فرورفت تا صبحی دیگر که قرار بود شاهد هیاهو و شادی مداد رنگی‌ها باشد.

همین‌طور که دستش رو توی دست پدر گرفته بود و آرام اردیبهشت باغچه رو قدم می‌زدن یک‌دفعه توجهش رفت سمت به مورچه که به دونه بزرگ رو بلند کرده و تند و تند می‌رفت.



صافورا

بچه کنجکاو به. از کنار هیچ چیزی به راحتی رد نمیشه و هر چی می‌بیند برایش جالب و جذابه. پسر کوچولوم دست پدر رو رها کرد و رفت سراغ مورچه. از تلاش‌های مورچه شگفت‌زده بود چون اولین باری بود که چنین موجود قدرتمندی رو می‌دید... که تا کجا در عبور از یک شیار، دونه به داخل باغچه سقوط کرد و مورچه رو به دنبال خودش پایین کشید. پسر همچنان نگاه می‌کرد. همسرم که تا آن لحظه ساکت موندن بود لبخندزنان گفت: به نظرت ماهور در این مورد چی فکر می‌کنه؟ جواب سؤالش رو نمی‌دونستم. صدای دخترم که از خواب نیمروز بیدار شده بود، منو به سمت اتاق کشید. وقتی با آترسا به حیاط برگشتم، ماهور داشت با یک تکه چوب به شاخه‌های درخت توت می‌زد و بار هر دونه ضربه یا بیشتر، تنها به دونه توت از شاخه جدا می‌شد و به داخل سبد می‌افتاد. همسرم نگاهش رو از دستان کوچک ماهور دزدید و به‌صورت من خیره شد. پسرمنو یاد گرفته بود که چطور باید تلاش کنه.

کنجشک و مار

بچه کنجشک که تازه به دنیا آمده بود در لانه نشسته بود و منتظر بود که بقیه کنجشک‌ها از تخم در بیایند. پدر و مادرش رفته بودند غذا بیاورند؛ یک مار خودش را به لانه آنها رساند که یک‌دفعه مادر بچه کنجشک از راه رسید و زود او را از لانه برد؛ اما مار چند تا از تخم‌های کنجشک را خورد؛ وقتی کنجشک‌ها به لانه برگشتند دیدند که چند تا از تخم‌ها نیست و خیلی ناراحت شدند. شب بود؛ پدر و مادر کنجشک کوچولو تصمیم گرفتند که وقتی مار در لانه‌اش نیست چند تخم از تخم‌های او را بردارند و در لانه خودشان بگذارند و بعد داخل درخت قایم شوند تا ببینند مار چیکار می‌کنه؟ وقتی مار به لانه کنجشک‌ها رسید شروع به خوردن تخم‌ها کرد. وقتی همه تخم‌ها را خورد، کنجشک‌ها از درخت بیرون آمدند و به مار گفتند: تخم‌های خودت رو خوردی. مار خیلی ناراحت شد و گفت: کاش این کار رو نکرده بودم و فهمید که دیگر نباید به لانه پرند‌های او بروم و تخم‌های آنها را بخورم.



بهزاد محمدی



صدیقه فرخی

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در وب‌سایت مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
toludaily@gmail.com
کارشناس (این شماره) سرویس ادبی - هنری: محمدرضا عسگری

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساتین پویش مروج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای محمدر مروج به شماره ملی ۲۳۶۰۰۵۸۸۲۷ و خانم مرضیه مروج به شماره ملی ۲۳۷۲۰۶۳۵۸۸ - تعداد اعضا هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوط به اسانامه به شرح فوق اصلاح گردیدنشاسه آگهی: ۴۷۶۰۹۹ ۳۰۵۲۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساتین پویش مروج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - باستاند مواد ۳۹ و ۴۰ لایحه اصلاحی قانون تجارت نقل وانتقال سهام در شرکتهای سهامی از موارد داخلی این گونه شرکتهای می باشد لذا فابل ثبت واگهی نیست. - تعداد اعضا هیئت مدیره از ۳ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوط به اسانامه به شرح فوق اصلاح گردیدنشاسه آگهی: ۴۷۶۰۹۹ ۳۰۵۲۴
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ایده داروی پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۳۰۰۵۴۹۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به موضوع شرکت اضافه گردید و ماده مربوطه در اسانامه اصلاح گردید: تولید و بسته بندی انواع ملزومات دارویی، تجهیزات و ملزومات پزشکی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۸۷ ۳۰۵۳۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پترو صنعت نور اهورا شرکت سهامی خاص به شناسه ملی ۱۳۹۷۰۱۲۷۷۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک اخلاق، خیابان شهید فرزندی، کوچه ۱۵، پلاک- ۴، ساختمان پاسارگاد ۲، طبقه سوم، واحد ۵، کدپستی: ۷۱۷۶۳۸۳۵۷۳۳ تغییر یافت و ماده مربوط در اسانامه به شرح فوق اصلاح گردید و تحت شماره ۵۰۰۸۹ در این اداره ثبت گردید. شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۰ ۳۰۵۳۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی نما سازان اسپرلوس جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۶ نامه شماره ۱۳۹۸/۰۵/۰۶ مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ صادره از اداره تعاون شهرستان کازرون تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم پریسا افتخار الحسینی به سمت رئیس هیات مدیره خانم اختر الشریعه عمادی به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ۲- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۶ ۳۰۵۴۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت دانش پژوهان کیان نیکا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۹۸۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۰۱۵۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: آقای ایمان احمدی کاکاوندی ۲۳۰۰۲۷۶۸۳۶ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، آقای محمد لهراسی ۲۲۸۰۳۸۰۸۲۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره همگی برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات با امضای آقای ایمان احمدی کاکاوندی و آقای محمد لهراسی همراه با مهر شرکت معتبر است و نامه های عادی و اداری با امضای آقای ایمان احمدی کاکاوندی و آقای محمد لهراسی همراه با مهر شرکت معتبر است.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۸۵ ۳۰۵۳۸
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت گلستان کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۳۰۰۷۰۵۶۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: خانم فرحناز گلستان به شماره ملی ۲۳۷۱۹۳۹۹۱۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای وحید بهشتی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۶۲۵۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای صمد صاحبی به شمارملی ۲۳۷۰۳۸۰۶۷۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء صمد صاحبی (مدیرعامل- عضو هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۸۴ ۳۰۵۳۷
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساتین پویش مروج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: خانم مرضیه مروج به شمارملی ۲۳۷۲۰۶۳۵۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم سکینه دشتی به شماره ملی ۲۳۷۰۲۶۵۲۱۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد مروج به شماره ملی ۲۳۶۰۰۵۸۸۲۷ به سمت مدیرعامل - عضو هیئت مدیره که همگی برای مدت باقیمانده اعتبار هیئت مدیره تا تاریخ (۱۴۰۰/۰۱/۱۹) انتخاب شدند - دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء محمد مروج (مدیرعامل - عضو هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۱۰۰ ۳۰۵۳۶
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مسکن فرهنگیان قافیه و کوهمره شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۳۰۰۵۸۲۳۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ صادره از اداره تعاون شهرستان کازرون تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب شدند: آقای خلیل محمدی به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا محمدی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احمد هوشمندنی بعنوان منشی هیئت مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند - آقای البرز ایاسه بعنوان مدیرعامل تعاونی برای مدت ۳ سال انتخاب گردید(خارج از اعضای هیئت مدیره) - دارندگان حق امضا: کلیه اسناد رسمی و تعهدآور بانکی با امضاء ثابت آقا البرز ایاسه مدیرعامل شرکت به همراه امضاء خلیل محمدی رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت تعاونی معتبر میباشد کلیه نامه های اداری با امضاء البرز ایاسه مدیرعامل شرکت با مهر شرکت معتبر میباشد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۷ ۳۰۵۴۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت گلستان کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۳۰۰۷۰۵۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۶۳۱۳۴ به عنوان بازرسی اصلی، آقای غلامرضا توکلی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۳۱۳۴ به عنوان بازرسی علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای وحید بهشتی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۶۲۵۷ و آقای صمد صاحبی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۳۹۹۱۹ و خانم فرحناز گلستان به شماره ملی ۲۳۷۱۹۳۹۹۱۹ همگی بعنوان اعضا اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند - روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۸۶ ۳۰۵۳۹
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تجهیزات پزشکی ماهان طب توانا گستر شرکت با مسولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۳۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۰۲۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره و سمت اعضا به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای محمدرضا نعمتی به شناسه ملی ۲۳۸۰۷۳۴۳۴۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد نعمتی به شناسه ملی ۲۲۸۰۷۳۷۷۲۴۵۸ به سمت عضو هیئت و آقای محمود قانعی به شناسه ملی ۲۵۲۹۶۴۱۵۳۶ به سمت عضو هیات مدیره و آقای مهدی نعمتی به شناسه ملی ۲۲۹۷۵۲۴۶۰۹ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همگی برای مدت نامحدود انتخاب شدند دارندگان حق امضا حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات با امضای آقایان مهدی نعمتی و محمد رضا نعمتی همراه با مهر شرکت معتبر است و نامه های عادی و اداری با امضای آقایان مهدی نعمتی یا محمد نعمتی هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است شناسه آگهی: ۴۷۶۰۸۹ ۳۰۵۴۰
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی نما سازان اسپرلوس جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۷۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۸۹۰۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیدعلی اکبر افتخارالحسینی به شماره ملی ۲۳۷۰۱۸۲۹۴۶ و خانم پریسا افتخارالحسینی به شماره ملی ۲۳۷۲۴۴۴۷۴۳ و خانم اخترالشریعه عمادی به شماره ملی ۲۳۷۱۳۳۷۵۷۷ به سمت اعضا هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند. ۲- آقای عباس حمیدی به شماره ملی ۲۳۷۲۰۶۰۶۶۸۶ به عنوان بازرسی اصلی و آقای مهدی حمیدی به شماره ملی ۲۳۷۲۵۰۶۶۱۷ به عنوان بازرسی علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۵ ۳۰۵۴۱
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی

مدرك فارغ التحصیلی اینجناب فریا روهنده فرزند اردشیر به شماره شناسنامه ۶۷ صادره از کازرون در مقطع کارشناسی رشته دبیری شبییه صادره از واحد دانشگاهی فیروزآباد به شماره ۸۷/۸۰۹۴ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزآباد به نشانی شهرک دانشگاهی دانشگاه آزاد ارسال نماید. ۸/۱۵۴

آگهی

آقای محمود خواجه بهیهر به شماره ملی ۲۴۹۰۳۵۷۸۶۷ صادره از شهر داراب فرزند غلامرضا بدینوسیله به شما اخطار میشود زوجه شما خانم ثریا سنگار به شماره ملی ۶۵۷۹۷۵۷۸۹۲ صادره از مهر فرزند احمد با تسلیم دادنامه قطعی ۱۰۱۱۱۷۵/۹۷۰۹۹۷۸۸۲۰۱۰۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ طلاق یافتن به این دفترخانه تقاضای اجرای آن و ثبت طلاق خود از شما دارد لازم است ظرف مدت پانزده روز از انتشار آگهی در روزنامه با همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی به این دفترخانه به آدرس استان فارس - شهرستان مهر - بلوار امام خمینی جنب رستوران مروج - به برابر مقررات نسبت به اجرای اطلاق همسر خود اقدام نمایند بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر غیابا یا حضور و نظارت نماینده محترم دادگاه نسبت به اجرای حکم و ثبت طلاق همسر شما اقدام خواهد شد. ۱/۱۲۷ الف
سیداسدالله سجادی - سردفتر ازدواج ۱۸۹ و طلاق ۱۱۹ مهر

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساتین پویش مروج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۶ نامه شماره ۱۳۹۸/۰۵/۰۶ مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ صادره از اداره تعاون شهرستان کازرون تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم پریسا افتخار الحسینی به سمت رئیس هیات مدیره خانم اختر الشریعه عمادی به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ۲- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۶ ۳۰۵۴۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساتین پویش مروج شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۳۹۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۶ نامه شماره ۱۳۹۸/۰۵/۰۶ مورخ ۹۷/۱۱/۱۱ صادره از اداره تعاون شهرستان کازرون تصمیات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا اصلی هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم پریسا افتخار الحسینی به سمت رئیس هیات مدیره خانم اختر الشریعه عمادی به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ۲- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای سید علی اکبر افتخار الحسینی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی: ۴۷۶۰۹۶ ۳۰۵۴۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز